

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ปรับปรุงผิวจราจรถนนเทพารักษ์ (ช่วงจากแยกถนนประชาสโมสร-ถนนหลังศูนย์ราชการ)

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักช่าง เทศบาลนครขอนแก่น

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑,๙๙๐,๐๐๐ บาท

๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป)
 โดยทำการปรับปรุงผิวจราจรถนนเทพารักษ์ (ช่วงจากแยกถนนประชาสโมสร-ถนนหลังศูนย์ราชการ)ตาม
 รายละเอียดดังต่อไปนี้ ๑.งานซ่อมผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็กเดิมที่ชำรุด ความหนาไม่น้อยกว่า ๐.๑๕ เมตร
 พื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑,๑๖๐ ตารางเมตร ๒.งานซ่อมผิวจราจรแอสฟัลท์ติกเดิมที่ชำรุด ความหนาไม่น้อยกว่า ๐.๐๕
 เมตร พื้นที่ไม่น้อยกว่า ๒,๓๐๐ ตารางเมตร ๓.งานตีเส้นจราจรด้วยสีเทอร์โมพลาสติกความหนาไม่น้อยกว่า ๓
 มิลลิเมตร พื้นที่ไม่น้อยกว่า ๕๑๕ ตารางเมตร ๔.งานอื่นๆ ที่เกี่ยวข้อง ตามแบบเทศบาลนครขอนแก่น

๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 16 ส.ค. 2565 เป็นเงิน ๒,๐๑๖,๖๕๒.๓๑ บาท

๖. บัญชีประมาณการราคากลาง

๖.๑. หลักเกณฑ์การคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง กรมบัญชีกลาง

๖.๒. แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพานและท่อเหลี่ยม

๖.๓.

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑.	นายทศพล วงศ์อาษา	ตำแหน่ง	ผู้อำนวยการสำนักช่าง	ประธานกรรมการ
๗.๒.	นายรัชชัย วนาพิทักษ์กุล	ตำแหน่ง	ผอ.ส่วนควบคุมการก่อสร้างฯ	กรรมการ
๗.๓.	นายกมลศักดิ์ แก้วมาตย์	ตำแหน่ง	หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง	กรรมการ
๗.๔.	นายอาคม สีโยราช	ตำแหน่ง	วิศวกรโยธาชำนาญการ	กรรมการ
๗.๕.	นายพิษณุ นาคเม้า	ตำแหน่ง	วิศวกรโยธาปฏิบัติการ	กรรมการ/เลขานุการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ/งานก่อสร้าง ซ้ำงปรับปรุงผิวจราจรถนนเทพารักษ์(ช่วงจากตัดแยกถนนประชาสโมสร-ถนนศูนย์ราชการ)

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F _N	ราคาต่อหน่วย × F _N	ราคากลาง
1	งานก่อสร้างทาง							
1.1	งานถนน (ตามแบบ กส.085/2564)							
1.1.1	งานรื้อผิวทางเดิมพร้อมขนไปทิ้ง (ผิวทาง ค.ส.ล. หน้า 0.15 ม.)	ตร.ม.	1,160.00	75.81	87,939.60	1.3607	103.1547	119,659.45
1.1.2	งานผิวทางถนน ค.ส.ล. หน้า 0.15 ม. คอนกรีต ๙' 320 ksc.	ตร.ม.	1,160.00	465.53	540,014.80	1.3607	633.4467	734,798.17
1.1.3	งานลูกรังชั้นรองพื้นทาง	ลบ.ม.	116.00	353.09	40,958.44	1.3607	480.4496	55,732.15
1.1.4	งานผิวจราจรแอสฟัลท์ติก หน้า 5 ซม.	ตร.ม.	2,300.00	291.21	669,783.00	1.3607	396.2494	911,373.62
1.1.5	งานตีเส้น ThermoPlastic หน้า 3 ระดับ 1 (รวมงานกระพาะเส้นเดิม)	ตร.ม.	515.00	276.07	142,176.05	1.3607	375.6484	193,458.93
2	ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ							
2.1	งานทดสอบวัสดุ (ตามแบบ กส.085/2564)	รายการ	1.00	1,629.99	1,629.99	1.0000	1,629.9900	1,629.99
TOTAL								2,016,652.31

สองด้านหนึ่งหมื่นหกพันหกร้อยห้าสิบสองบาทสามสิบเอ็ดสตางค์

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

= 1,480,871.89

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

= -

ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ

= 1,629.99

ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

= 1.3607

ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

= -

(นายรัชชัช วนาทิพย์กุล)
กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายกมลศักดิ์ แก้วมาตย์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายทศพล วงศ์อาษา)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายอาคม สีโธราช)
กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายพิชญ นาคเม้า)
กรรมการกำหนดราคากลาง